

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมหลังคาสโมสร กรมช่างโยธาทหารเรือ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๓,๘๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วย ดำเนินการรื้อถอนส่วนประกอบอาคารสโมสร กรมช่างโยธาทหารเรือ ดำเนินการติดตั้งส่วนประกอบอาคารสโมสร กรมช่างโยธาทหารเรือ ติดตั้งสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบต่าง ๆ ติดตั้งครุภัณฑ์ใหม่ ตามที่กำหนดในแบบและรายการ

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓,๘๐๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ (ก))

๖.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ (ข))

๖.๔ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.จักรกฤษณ์ กุลศรีสมบัติ	ประธานกรรมการ
ว่าที่ น.ท.หญิง พัทธยากร ดั่งอ่ำ	กรรมการและเลขานุการ
ว่าที่ ร.อ.ณัฐวุฒิ กลางหล้า	กรรมการ

แบบสรุปราคากลาง งานซ่อมแซม			
ชื่อโครงการ/		ซ่อมแซมหลังคาอาคารสโมสร ชย.ทร.	
สถานที่ก่อสร้าง	กรุงเทพ ฯ	ประมาณการเลขที่	88/67
แบบเลขที่	67-2-024		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานซ่อมแซม		ชย.ทร.	
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ		มีจำนวน 14 แผ่น	
คำนวณราคา			
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
ลำดับที่	รายการ	ค่าซ่อมแซม (บาท)	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมหลังคาอาคารสโมสร ชย.ทร.	3,218,575.79	
2	ครุภัณฑ์	581,523.60	
รวมค่าซ่อมแซมทั้งโครงการ		3,800,099.39	
สรุปราคา(พิเศษ)		3,800,000.00	
ราคา (สามล้านแปดแสนบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 น.อ.จักรกฤษณ์ กุลศรีสมบัติ ประธานกรรมการ
 ว่าที่ น.ท.หญิง พัทยากร ตัวงอ้า กรรมการและเลขานุการ
 ว่าที่ ร.อ.ณัฐวุฒิ กลางหล้า กรรมการ

แบบสรุปราคากลาง งานซ่อมแซม					
กลุ่มงาน งานอาคาร					
ชื่อโครงการ ซ่อมแซมหลังคาอาคารสโมสร ชย.ทร.					
สถานที่ก่อสร้าง กรุงเทพฯ ฯ		แบบเลขที่	67-2-024		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานซ่อมแซม		ชย.ทร.	แบบ ปร. 4 ที่แนบ	จำนวน	11 แผ่น
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		0			
ลำดับที่		ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าซ่อมแซม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	1,875,408.60			
2	งานระบบไฟฟ้าภายใน	412,745.20			
3	งานระบบเครื่องปรับอากาศ	159,344.00			
4	งานระบบระบายอากาศ	19,600.00			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	2,467,097.80	1.3046	3,218,575.79	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%			
	VAT	7%			
รวมราคาซ่อมแซม				3,218,575.79	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
น.อ.จักรกฤษณ์ กุลศรีสมบัติ ประธานกรรมการ
ว่าที่ น.ท.หญิง พัทธยากร ดั่งวงอ่ำ กรรมการและเลขานุการ
ว่าที่ ร.อ.ณัฐวุฒิ กลางหล้า กรรมการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	ซ่อมแซมหลังคาอาคารสโมสร ชย.ทร.	แบบเลขที่	67-2-024
สถานที่	กรุงเทพ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ชย.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนหลังคาเดิมพร้อมโครงหลังคาเดิมที่ชำรุดเสียหาย								
	พื้นที่ประมาณ 380 ตารางเมตร	380	ตร.ม.	-	-	95.00	36,100.00	36,100.00	
	- รื้อถอนฝ้าเพดานเดิมทั้งหมด พื้นที่ประมาณ 300 ตารางเมตร	300	ตร.ม.	-	-	25.00	7,500.00	7,500.00	
	- รื้อถอนงานระบบไฟฟ้าส่องสว่างเดิมทั้งหมด	1	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	- รื้อถอนงานระบบปรับอากาศเดิมทั้งหมด	11	ชุด	-	-	500.00	5,500.00	5,500.00	
	- รื้อถอนงานตกแต่งภายในของเดิมทั้งหมด	1	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	- รื้อถอนงานมานปรับแสงของเดิมทั้งหมด	1	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- รื้อถอนงานกระเบื้องพื้น-ผนัง และสุขภัณฑ์ของเดิมทั้งหมด	1	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	- รื้อถอนหลังคา solar cell	1	งาน	-	-	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
	- ประกอบคืน solar cell	1	งาน	-	-	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
	รวม				-		199,100.00		
	รวมเงินหน้านี้							199,100.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	ซ่อมแซมหลังคาอาคารสโมสร ชย.ทร.	แบบเลขที่	67-2-024
สถานที่	กรุงเทพ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ชย.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	ซ่อมแซมหลังคาอาคารสโมสร ชย.ทร.	แบบเลขที่	67-2-024
สถานที่	กรุงเทพ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ชย.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา+A1:J46B5A1:J33A1:JA1:J33

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	ซ่อมแซมหลังคาอาคารสโมสร ชย.ทร.	แบบเลขที่	67-2-024
สถานที่	กรุงเทพ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ชย.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา+A1:J46B5A1:J33A1:J1:J33

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมหลังคาอาคารสโมสร ชย.ทร.

แบบเลขที่ 67-2-024

สถานที่ กรุงเทพมหานคร ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ชย.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	ซ่อมแซมหลังคาอาคารสโมสร ชย.ทร.	แบบเลขที่	67-2-024
สถานที่	กรุงเทพ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ชย.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

0

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบบเครื่องปรับอากาศ								
	- ท่อน้ำยาทองแดง TYPE L ขนาด 5/8"	64	ม.	158.00	10,112.00	60.00	3,840.00	13,952.00	
	- ท่อน้ำยาทองแดง TYPE L ขนาด 3/4"	64	ม.	195.00	12,480.00	70.00	4,480.00	16,960.00	
	- ฉนวนหุ้มท่อน้ำยาของแดง	128	ม.	60.00	7,680.00	25.00	3,200.00	10,880.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง ขนาด Ø 1 1/2" PVC.	49	ท่อน	90.00	4,428.00	100.00	4,920.00	9,348.00	
	- ฉนวนหุ้มท่อน้ำทิ้ง	49	ม.	35.00	1,722.00	35.00	1,722.00	3,444.00	
	- รวงครอบท่อน้ำยา	128	ม.	50.00	6,400.00	20.00	2,560.00	8,960.00	
	- กริล supply	8	ชุด	1,000.00	8,000.00	1,000.00	8,000.00	16,000.00	
	- กริล return	8	ชุด	1,500.00	12,000.00	1,000.00	8,000.00	20,000.00	
	- ขาดัง CDU	8	ชุด	2,000.00	16,000.00	1,000.00	8,000.00	24,000.00	
	- สารทำความเย็น	1	งาน	5,000.00	5,000.00	800.00	800.00	5,800.00	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเครื่องปรับอากาศแบบแวนไต์ฟ้าขนาด 40,000 BTU.	8	ชุด	-	-	3,000.00	24,000.00	24,000.00	
	รวม				88,822.00		70,522.00		
	รวมเงินหน้านี้							159,344.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	ซ่อมแซมหลังคาอาคารสโมสร ชย.พร.	แบบเลขที่	67-2-024
สถานที่	กรุงเทพ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ชย.พร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

0

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบบระบายอากาศ								
	- Exhaust air grille	2	ชุด	200.00	400.00	-	-	400.00	
	- Exhaust Rain hood 8"	5	ชุด	420.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	- Exhaust Fan ขนาด 100 CFM	2	ชุด	2,300.00	4,600.00	-	-	4,600.00	
	- Exhaust Fan 8"	5	ชุด	1,100.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	- ค่าแรงติดตั้งระบบระบายอากาศ	7	ชุด	-	-	1,000.00	7,000.00	7,000.00	
	รวม				12,600.00		7,000.00		
	รวมเงินหน้านี้							19,600.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	ซ่อมแซมหลังคาอาคารสโมสร ชย.ทร.	แบบเลขที่	67-2-024
สถานที่	กรุงเทพ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ชย.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

0

[illegible]